a jeżeli akcje są różnych rodzajów - także o podziale akcji na poszczególne rodzaje i liczbie 
głosów z akcji poszczególnych rodzajów 

Na dzień opublikowania ogłoszenia o Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Sunway Network S.A., które odbędzie 
się 09.01.2026 r. kapitał zakładowy wynosi: 

1.900.000 zł (jeden milion dziewięćset tysięcy złotych) i dzieli się na 19.000.000 (dziewiętnaście milionów) akcji, 
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, w tym: 

1. 3.000.000 (trzy miliony) akcji na okaziciela serii A, które dają 3.000.000 głosów na Walnym 
Zgromadzeniu; 

2. 16.000.000 (szesnaście milionów) akcji na okaziciela  

Ogólna liczba akcji w Spółce: 19.000.000 (dziewiętnaście milionów) 

VIII. Informacje o przetwarzaniu danych osobowych 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku z wykonywaniem przez akcjonariuszy, ich 
pełnomocników, osoby uprawnione z akcji imiennych, świadectw tymczasowych i zdematerializowanych akcji na